
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 855

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 15:01:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 1987

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2024 14:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 14:59:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 297.758,76
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE USO DE
PROGRAMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) POR PRAZO DETERMINADO (LOCAÇÃO)
ABRANGENDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DE PESSOAL RELATIVO AOS SOFTWARES CONTRATADOS, EM AMBIENTE
NUVEM, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE USO DE
PROGRAMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) POR PRAZO DETERMINADO (LOCAÇÃO)
ABRANGENDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DE PESSOAL RELATIVO AOS SOFTWARES CONTRATADOS, EM AMBIENTE
NUVEM, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP.

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/855/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-licenciamento-de-uso-de-programa-de-informatica-softwares-por-prazo-determinado-locacao-abrangendo-instalacao-conversao-suporte-tecnico-manutencao-e-treinamento-de-pessoal-relativo-aos-sof/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00TCE-SP COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

29/10/2024 00:00:00C-021943.989.24-4 - Exame Prévio - PM de Campos... Baixar

10/10/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

10/10/2024 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

10/10/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/10/2024 00:00:00EDITAL 38-2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/472fb5219d3d412e35cc3f7cb349cd15.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009a2b8bfd313b132269f7eee8ed6e53.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c68008c023c6ccfc0f27dc15e195826c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/454b622810772cb2aef6c477180e8c7f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6a36dc54dfc27243e75742c7796718.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05791b1b0ea02cd38a60ba3ff2848382.pdf

